
Stand: 19.08.2012 / 18:01:00

Ergebnisübersicht: Mühlengeez,PLS vom 17.-19.08.2012 [201234001] 17.08.2012 - 19.08.2012

1/1 Springpferdeprüfung Kl.L

5 jährige Pferde

1. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 7162 8.40P

2. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cartagena 17106 8.20P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4261 8.10P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Carl Hermann93 8.00P

4. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Cent S135 8.00P

6. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Checkland161 7.90P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ciola180 7.90P

8. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Condor Cesar213 7.80P

10. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Clarissimo 2185 7.70P

11. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Cibelle 2177 7.60P

11. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Fürst Willi 2296 7.60P

11. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) La Bella Luna 8318 7.60P

11. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Lothar 41374 7.60P

11. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cletus 2558 7.60P

16. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alina 42911 7.50

16. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 951 7.50

16. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chanel 403151 7.50

16. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) DSP Crashman274 7.50

20. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44406 7.40

21. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Ce-Matin132 7.30

22. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cenerva133 7.20

23. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12173 7.10

23. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Coratio236 7.10

23. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Crystal Rose256 7.10

26. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Zarin 42525 7.00

26. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cliffhanger 2559 7.00

28. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 229112 6.90

28. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Saphir 399446 6.90

28. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zofie515 6.90

31. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quinn 17426 6.70

32. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Carone102 6.40

33. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zara 101513 6.10

34. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 12576 5.50

35. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chianti 94169 0.00

35. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Zora 131516 0.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl.L

6 jährige Pferde

Beginn ca 09.30

Preis der H.Eggersmann GmbH & Co.KG

8. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Cupido 70260 7.80P

1. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K150 8.50P

2. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2534 8.30P

3. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Stettler467 8.20P

4. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3258 8.10P

4. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Quinleen425 8.10P

4. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Contigo 37526 8.10P

7. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerontue139 8.00P

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrado's Coriana242 8.00P

7. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Stakkolina KER462 8.00P

10. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cancade75 7.90

11. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Quinta De La Vie427 7.80

12. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S251 7.70

13. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e.V) Watch me H499 7.60

14. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chattanuga159 7.50

14. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Contherana226 7.50

14. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Wilhelmine 47508 7.50

17. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S330 7.30

18. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3284 7.20

19. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa166 7.10

19. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg469 7.10

21. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) White Lady S507 6.70

22. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chin Chilla171 6.60

23. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Calinca 1263 5.90

23. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme311 5.90

25. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Carlotta Caramba95 0.00

25. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Quintus S 2430 0.00
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Stand: 19.08.2012 / 18:01:00

Ergebnisübersicht: Mühlengeez,PLS vom 17.-19.08.2012 [201234001] 17.08.2012 - 19.08.2012

2 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cartagena 17106 8.40P

2. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 7162 8.30P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4261 8.10P

4. Rainer Schulz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) C'est Lotta143 8.00P

4. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Crystal Rose256 8.00P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ciola180 7.90P

6. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Clarissimo 2185 7.90P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44406 7.90P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quinn 17426 7.80P

10. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) DSP Crashman274 7.70

11. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zofie515 7.50

12. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Zarin 42525 7.10

13. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Saphir 399446 7.00

14. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cenerva133 6.90

14. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Condor Cesar213 6.90

16. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 229112 6.80

16. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) La Bella Luna 8318 6.80

18. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Ce-Matin132 6.20

19. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Cent S135 6.00

20. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Coratio236 5.90

20. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Lothar 41374 5.90

22. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chanel 403151 5.80

22. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Cupido 70260 5.80

24. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Fürst Willi 2296 5.70

25. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Zora 131516 5.50

26. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 951 5.00

26. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12173 5.00

3/1 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis von Kajewski Motorgeräte Spezialist

1. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Clooney H196 8.50P

2. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9131 8.30P

3. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Wyomie 25512 8.20P

4. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi141 8.10P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro145 8.10P

6. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Quinta De La Vie427 8.00P

7. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Carolina 31100 7.90P

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Condor 562211 7.80

9. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Wilhelmine 47508 7.70

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrado's Coriana242 7.60

11. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Quintus S 2430 7.50

12. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V.) Contharo 2224 7.30

12. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Quinleen425 7.30

14. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13315 7.20

14. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Contigo 37526 7.20

16. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassius Clay 26115 7.10

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catex117 7.10

18. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme311 6.90

18. Rainer Schulz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Larrikin 6337 6.90

20. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3258 6.30

21. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerontue139 6.20

21. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S330 6.20

23. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S251 6.00

24. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg469 5.10

25. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cancade75 5.00

26. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3284 4.90

27. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Contherana226 0.00

27. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Truman 9484 0.00

27. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) White Lady S507 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis von Kajewski Motorgeräte Spezialist

1. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chin Chilla171 8.40P

2. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2534 8.30P

3. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa166 8.20P

4. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Consotho221 8.10P

4. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Stakkolina KER462 8.10P

6. Ove Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Candiro 4519 8.00P
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Stand: 19.08.2012 / 18:01:00

Ergebnisübersicht: Mühlengeez,PLS vom 17.-19.08.2012 [201234001] 17.08.2012 - 19.08.2012

7. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e.V) Watch me H499 7.90P

4/1 Springprüfung Kl.M**

Youngster Tour

Preis der Cyborg Messebau-Zelte GmbH

1. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Valuta S488 0.00 / 55.42P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M289 0.00 / 58.58P

3. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Leonardo 786350 0.00 / 59.03P

4. Ove Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Vioretta T493 0.00 / 60.34P

5. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Vita-Wiwa494 0.00 / 60.43P

6. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Clooney H196 0.00 / 60.48P

7. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Stettler467 0.00 / 62.32P

8. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila292 0.00 / 62.37P

9. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Queberon416 0.00 / 64.57P

10. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Salto de Fee444 0.00 / 64.77P

11. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Subito 27472 0.00 / 65.50P

12. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Truman 9484 0.00 / 65.95P

13. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cedric 43125 0.75 / 73.01P

14. Ove Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Candiro 4519 1.00 / 74.77P

15. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen275 4.00 / 60.20P

16. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9131 4.00 / 60.91

17. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Con Chevesa208 4.00 / 62.46

18. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V.) Contharo 2224 4.00 / 62.77

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carisma B91 4.00 / 64.54

20. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro145 4.00 / 66.25

21. Tanja Paul (RGS am Hainesch e.V.) Coronita 3241 4.00 / 66.32

22. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Carolina 31100 4.00 / 68.19

23. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Brooklyn 1747 4.00 / 69.10

24. Ralf Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 483288 4.00 / 69.81

25. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13315 4.00 / 70.64

26. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Condor 562211 4.00 / 70.86

27. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Ramona de Flobecq436 4.00 / 70.96

28. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto214 4.25 / 71.08

29. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Chanel B 2152 4.25 / 71.29

30. Petra Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Latigo 18551 8.00 / 62.66

31. Ralf Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Early before278 8.00 / 68.09

32. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Caretanus88 8.00 / 68.18

33. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Bellagio 640 8.00 / 68.22

34. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28491 8.00 / 68.52

35. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cadillac 4853 8.00 / 69.71

36. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Roman 171544 8.00 / 69.74

37. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10160 8.50 / 72.22

38. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Dagobert K263 8.50 / 72.59

39. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla536 9.00 / 74.63

40. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Filippus287 9.25 / 75.18

41. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Bacentus33 11.25 / 83.33

42. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quincy Boy 2423 17.00 / 90.29

43. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Celentano 44126 19.25 / 83.17

44. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Laconcorde565 24.00 / 68.34

4/2 Springprüfung Kl.M**

Preis der Grünanlagenbau GmbH Güstrow

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success294 0.00 / 59.74P

2. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Elixir de la Esperance281 0.00 / 61.11P

3. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Balouson36 0.00 / 63.38P

4. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice207 0.00 / 68.02P

5. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Bayard Du Rouet561 0.00 / 68.28P

6. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chessy 17167 0.00 / 69.94P

7. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Ungarin 4532 4.00 / 59.64

8. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7485 4.00 / 60.45

9. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 31282 4.00 / 66.51

10. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15198 5.75 / 77.90

11. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira - T182 8.00 / 64.65

12. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Zieminka N548 8.75 / 73.58

13. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cowboy S250 9.00 / 74.30

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414341 10.25 / 79.09

15. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmopolitan 28556 17.50 / 92.48

5/1 Springprüfung Kl.M**

Preis der BBM-Einrichtungshäuser GmbH & Co.KG
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Stand: 19.08.2012 / 18:01:00

Ergebnisübersicht: Mühlengeez,PLS vom 17.-19.08.2012 [201234001] 17.08.2012 - 19.08.2012

1. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen275 0.00 / 64.27P

2. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28491 0.00 / 68.19P

3. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Brooklyn 1747 0.00 / 69.89P

4. Ralf Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Early before278 0.00 / 69.95P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Condor 562211 0.00 / 70.28P

6. Ralf Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 483288 0.00 / 72.23P

7. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Salto de Fee444 0.00 / 72.99P

8. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cedric 43125 0.00 / 75.13P

9. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10160 4.00 / 62.44P

10. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Charline 28156 4.00 / 62.91P

11. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosima 221243 4.00 / 64.81P

12. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Leonardo 786350 4.00 / 64.90P

13. Tanja Paul (RGS am Hainesch e.V.) Coronita 3241 4.00 / 65.19

14. Petra Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Latigo 18551 4.00 / 67.18

15. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9131 4.00 / 68.13

16. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Vita-Wiwa494 4.00 / 69.98

17. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2534 4.00 / 71.10

18. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Dagobert K263 4.00 / 72.27

19. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Truman 9484 4.00 / 73.09

20. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quincy Boy 2423 4.00 / 73.79

21. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Bacentus33 4.00 / 74.10

22. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi141 4.00 / 74.89

23. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Clooney H196 8.00 / 70.61

24. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cadillac 4853 8.00 / 73.75

25. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Carolina 31100 8.25 / 76.24

26. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto214 8.25 / 76.98

27. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Bellagio 640 12.00 / 70.04

28. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Caretanus88 12.00 / 74.50

29. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Con Chevesa208 12.00 / 75.75

30. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Subito 27472 13.00 / 79.11

31. Verena Schultz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Cadeau SC52 14.50 / 85.58

32. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Queberon416 16.00 / 73.84

33. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Filippus287 26.50 / 85.84

34. Ove Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Candiro 4519 28.50 / 125.70

5/2 Springprüfung Kl.M**

Preis der BBM-Einrichtungshäuser GmbH & Co.KG

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success294 0.00 / 61.76P

2. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice207 0.00 / 70.43P

3. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira - T182 0.00 / 71.02P

4. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chessy 17167 0.00 / 72.12P

5. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7485 4.00 / 67.03

6. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Elixir de la Esperance281 8.00 / 67.70

7. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cowboy S250 8.00 / 70.01

8. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Bayard Du Rouet561 8.00 / 71.37

9. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda562 12.00 / 70.15

10. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 31282 12.25 / 76.06

11. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57434 20.00 / 72.03

6 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

1. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Chanel B 2152 *0.00 / 38.15P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success294 *0.00 / 38.28P

3. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Chilano540 *0.00 / 38.49P

4. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Quax 36568 *0.00 / 40.84P

5. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quincy Boy 2423 *0.00 / 42.12P

6. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice207 *0.00 / 45.08P

7. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Brooklyn 1747 *0.00 / 45.95P

8. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21148 *4.00 / 37.00P

9. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15198 *4.00 / 37.26P

10. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M289 *4.00 / 41.03P

11. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Ramona de Flobecq436 *4.00 / 46.68P

12. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Queberon416 *4.00 / 50.92

13. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen275 *8.00 / 40.77

14. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Bellagio 640 *8.00 / 46.27

15. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cedric 43125 *12.00 / 51.42

16. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Balouson36 4.00 / 48.44

17. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7485 4.00 / 49.15

18. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Vita-Wiwa494 4.00 / 49.44

19. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Charline 28156 4.00 / 50.42

20. Ove Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Vioretta T493 4.00 / 51.10

21. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28491 4.00 / 51.11
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22. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Caretanus88 4.00 / 51.76

23. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10160 4.00 / 52.33

24. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila292 8.00 / 49.34

25. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Ungarin 4532 8.00 / 49.35

26. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla536 8.00 / 49.68

27. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chessy 17167 8.00 / 52.17

28. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto214 8.00 / 52.74

29. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda562 8.00 / 53.92

30. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Filippus287 8.00 / 55.44

31. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Dagobert K263 8.00 / 56.30

32. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 31282 12.00 / 53.89

7 Stilspringprüfung Kl.M*

1. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 86101 8.50P

2. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia305 8.20P

3. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lipanto362 7.50P

4. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Logo 41370 7.30P

4. Nathalie Munke (RFV Striegistal e. V.) Contera 4543 7.30P

6. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39246 7.10

6. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Leonardo F351 7.10

8. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5171 7.00

8. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 793549 7.00

10. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Paloma K403 6.90

10. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Pandora 217404 6.90

12. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira - T182 6.70

13. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Diego 436267 5.50

13. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3453 5.50

15. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74542 0.00

8 Springprüfung Kl.M*

1. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Logo 41370 0.25 / 67.57P

2. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 86101 4.00 / 56.65P

3. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Cincentara567 4.00 / 59.26P

4. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 793549 4.00 / 62.09P

5. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Spirit 285461 4.00 / 66.28P

6. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Ledie Meglenburg342 4.00 / 66.37P

7. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5171 5.00 / 70.19

8. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Connor 33219 5.25 / 71.16

9. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero57 8.00 / 64.36

10. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira - T182 8.00 / 64.45

11. Johanna Weber (RC Reez e.V.) Webers Carl502 8.00 / 65.33

12. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cellestina129 8.25 / 67.29

13. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39246 10.50 / 76.16

14. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Diego 436267 12.00 / 57.47

15. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lipanto362 12.00 / 59.88

16. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Leonardo F351 16.50 / 84.95

9/1 Springprüfung Kl.L

Preis der Reifen Helm GmbH

1. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Dorofee271 0.00 / 51.11P

2. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin388 0.00 / 52.22P

3. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 331 0.00 / 56.36P

4. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosma 27244 0.00 / 57.54P

5. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Paloma K403 0.00 / 57.76P

6. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13315 0.00 / 59.73P

7. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 215303 0.00 / 61.69P

8. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Luna 1603381 0.00 / 62.26

9. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Spirit 285461 0.00 / 62.98

10. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 24541 4.00 / 55.39

11. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e.V.) Leo 408348 4.00 / 63.93

12. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Pandora 217404 4.00 / 67.92

13. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2284 8.00 / 56.92

14. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Ledie Meglenburg342 8.00 / 60.09

15. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenni 7346 8.00 / 60.37

16. Heiko Masch (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) For Silence 2293 9.00 / 72.84

17. Gillian Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coolio 4230 10.00 / 76.24

18. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka286 12.00 / 61.26

19. Rainer Borde (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Skato 2458 12.00 / 63.63

20. Dirk Garlipp (RC Passin e.V.) Calida 5859 16.00 / 65.18
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9/2 Springprüfung Kl.L

Preis der Raida Straßenbau GmbH & Co.KG

1. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G394 0.00 / 51.48P

2. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Diego 436267 0.00 / 51.82P

3. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caprice 46381 0.00 / 52.76P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2272 0.00 / 53.82P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Chennai 3164 0.00 / 54.35P

6. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7280 0.00 / 54.54P

7. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 2297 0.00 / 56.11P

8. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga147 0.00 / 56.77

9. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Leonardo F351 0.00 / 58.14

10. Dennis Herzog (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Crystal Clear255 0.00 / 62.34

11. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S330 4.00 / 55.14

12. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W310 4.00 / 56.03

13. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg469 4.00 / 62.25

14. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Alezan 910 4.00 / 64.93

15. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3496 4.00 / 65.59

16. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Lamont 10328 8.00 / 56.61

17. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Cleopatra 209190 12.25 / 69.62

18. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cherie 190165 15.50 / 82.43

19. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenox 34347 16.25 / 69.40

10/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis der ExSiro GmbH

1. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin388 *0.00 / 25.48P

2. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda562 *0.00 / 28.11P

3. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Connor 33219 *0.00 / 30.38P

4. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cosima 221243 *0.00 / 30.62P

5. Dennis Herzog (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Crystal Clear255 *0.00 / 31.67P

6. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Cheyenne 877168 *0.00 / 32.68P

7. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 24541 *0.00 / 32.71P

8. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Contarius 2223 *0.00 / 36.43

9. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Pandora 217404 4.00 / 41.10

10. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Dorofee271 4.00 / 41.50

11. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lipanto362 4.00 / 45.33

12. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Paloma K403 4.00 / 45.73

13. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Luna 1603381 4.00 / 46.38

14. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19230 4.00 / 46.84

15. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Bellagio 640 4.00 / 46.92

16. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Ledie Meglenburg342 4.00 / 46.93

17. Heiko Masch (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) For Silence 2293 8.00 / 49.78

10/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis der ExSiro GmbH

1. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga147 *0.00 / 26.23P

2. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7280 *0.00 / 26.42P

3. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Matador 172386 *0.00 / 26.51P

4. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S330 *0.00 / 26.87P

5. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Captain Cromwell83 *0.00 / 29.24P

6. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27205 *0.00 / 29.36P

7. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA498 *0.00 / 31.04P

8. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W310 4.00 / 43.22

9. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Lamont 10328 4.00 / 44.27

10. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Maranie384 4.00 / 44.51

11. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G394 4.00 / 45.90

12. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme311 7.00 / 61.56

13. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Uquito P486 8.00 / 43.32

14. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Sonnenkönig 2459 8.00 / 43.74

15. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3453 8.00 / 45.11

16. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero57 8.00 / 45.22

17. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Diego 436267 15.50 / 79.38

10/3 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis der ExSiro GmbH

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Chennai 3164 *0.00 / 25.92P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark279 *0.00 / 26.55P

3. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa166 *0.00 / 28.19P

4. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Charly 712157 *0.00 / 28.84P
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5. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Colby 5203 *0.00 / 30.96P

6. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W92 *0.00 / 31.90P

7. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Camira 6370 *0.00 / 32.26P

8. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2460 *0.00 / 34.19

9. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 793549 4.00 / 45.14

10. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Libresca358 4.00 / 45.18

11. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Logo 41370 4.00 / 46.12

12. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmopolitan 28556 4.00 / 46.29

13. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3496 4.00 / 48.81

14. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Crazy in Love254 4.00 / 48.86

15. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5365 6.25 / 58.82

16. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerontue139 8.00 / 46.94

17. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2272 8.00 / 47.29

18. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57434 8.00 / 47.96

19. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cherie 190165 8.00 / 49.06

11 Springprüfung Kl.M**

Prteis des Reitsportgeschäftes Manski

1. Tanja Paul (RGS am Hainesch e.V.) Calina 5862 0.00 / 55.96P

2. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115383 0.00 / 57.08P

3. Petra Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Latigo 18551 0.00 / 57.15P

4. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Conquistador 26220 0.00 / 59.28P

5. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19230 0.00 / 60.92P

6. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe390 4.00 / 56.18P

7. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Takuma T477 4.00 / 56.64

8. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Dingolo 2268 4.00 / 59.65

9. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Maranie384 4.00 / 61.71

10. Josephine Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coriolanos240 4.00 / 62.03

11. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark279 4.00 / 63.77

12. Birthe Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo331 4.50 / 65.04

13. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Dyshees552 5.00 / 67.75

14. Kathrin Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Urax van Generhese487 8.00 / 61.63

15. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e.V) Watch me H499 8.25 / 64.22

12 Springprüfung Kl.M**

Preis der W.Holz GmbH

1. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Orlana 6401 0.00 / 51.87P

2. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Chilano540 0.00 / 54.61P

3. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Condor Blue212 0.00 / 55.23P

4. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Cimba 13178 0.00 / 55.45P

5. Ove Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Vioretta T493 0.00 / 55.80P

6. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cavann121 0.00 / 57.69P

7. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Primeval Temptation411 0.00 / 57.88P

8. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2245 0.00 / 60.39P

9. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Limbutina360 0.00 / 62.57P

10. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sirtaki 11546 0.00 / 62.62

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coriano's Chiavenna239 4.00 / 56.45

12. Philip Koch (RFV Husberg u.U.) Miss Saigon 26389 4.00 / 62.21

13. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Classic Fly524 4.00 / 62.74

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tara 259479 4.00 / 62.76

15. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lagorado326 4.00 / 63.72

16. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Charly 712157 4.00 / 64.29

17. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cefalo539 4.00 / 65.52

18. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Caretella 389 4.75 / 68.85

19. Stefan Unterlandstättner (RF Chevalier Genshagen e.V.) Cardenio 386 6.50 / 75.03

20. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cognac 86201 8.00 / 62.96

21. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Countdown 39560 8.00 / 65.30

22. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2460 12.00 / 60.70

23. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cowboy S250 13.25 / 70.44

24. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Polido 2410 13.50 / 71.60

13 Zeitspringprüfung Kl.S*

Preis der German Horse Pellets GmbH

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261153 0.00 / 60.11P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Sandro Queen564 0.00 / 60.90P

3. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Orlana 6401 0.00 / 62.36P

4. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4320 0.00 / 66.56P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M289 0.00 / 67.45P

6. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Primeval Temptation411 0.00 / 68.55P

7. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Catull 2119 0.00 / 68.80P
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8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zetor 2514 0.00 / 70.59P

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cognac 86201 0.00 / 72.26P

10. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Dyshees552 0.00 / 73.63P

11. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Annalotta20 0.00 / 74.08P

12. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Takuma T477 0.00 / 74.18P

13. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe390 0.00 / 74.58P

14. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Charline 28156 0.00 / 74.94P

15. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila292 0.00 / 77.22

16. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Conquistador 26220 0.00 / 77.32

17. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lagorado326 0.00 / 78.47

18. Josephine Iben (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Coriolanos240 0.00 / 79.63

19. Stefan Unterlandstättner (RF Chevalier Genshagen e.V.) Amatus 1816 0.00 / 81.10

20. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Polido 2410 0.00 / 83.70

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tara 259479 0.00 / 85.11

22. Philip Koch (RFV Husberg u.U.) Miss Saigon 26389 0.00 / 85.19

23. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla536 0.00 / 85.47

24. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Wednesday Surprise563 0.00 / 86.09

25. Verena Schultz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Calon SC67 0.00 / 86.54

26. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3899 0.00 / 88.44

27. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Zieminka N548 0.00 / 92.08

28. Ralf Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Rabea 75432 0.00 / 94.33

29. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Limbutina360 0.00 / 95.16

30. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coriano's Chiavenna239 0.00 / 96.40

31. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA498 0.00 / 96.47

32. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Roman 171544 0.00 / 97.01

33. Jan Philipp Schultz (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cowboy S250 0.00 / 98.18

34. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carisma B91 0.00 / 99.05

35. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115383 0.00 / 101.37

36. Ove Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Vioretta T493 0.00 / 101.56

37. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Camira 6370 0.00 / 101.60

38. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Dingolo 2268 0.00 / 103.91

14 Punktespringprüfung Kl.S*

Preis der TOI TOI & Dixi Sanitärsysteme GmbH

1. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Woody 112511 65.00 / 55.71P

2. Tim Biccini (RFV Plau am See e.V.) Charline 28156 65.00 / 57.75P

3. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Limbutina360 65.00 / 58.75P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zetor 2514 65.00 / 59.03P

5. Ove Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Vioretta T493 65.00 / 59.16P

6. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Annalotta20 65.00 / 59.80P

7. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Takuma T477 65.00 / 59.81P

8. Tanja Paul (RGS am Hainesch e.V.) Calina 5862 65.00 / 60.53P

9. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3899 65.00 / 61.71P

10. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cefalo539 65.00 / 63.46P

11. Stefan Unterlandstättner (RF Chevalier Genshagen e.V.) Amatus 1816 65.00 / 63.47P

12. Philip Koch (RFV Husberg u.U.) Miss Saigon 26389 65.00 / 63.85P

13. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Dyshees552 64.75 / 67.31

14. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Clouwni197 64.75 / 67.96

15. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Sandro Queen564 64.00 / 56.29

16. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115383 64.00 / 64.99

17. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Catull 2119 63.00 / 62.17

18. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA498 60.75 / 71.93

19. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe390 60.00 / 60.63

20. Philip Koch (RFV Husberg u.U.) Cracker Jack 5252 60.00 / 63.78

21. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cavann121 57.75 / 75.61

22. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cognac 86201 57.50 / 76.10

23. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Conquistador 26220 57.00 / 59.77

24. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14441 53.00 / 65.82

25. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27205 52.75 / 71.81

26. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus227 51.25 / 77.16

27. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Colby 5203 49.00 / 74.22

28. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Polido 2410 47.25 / 81.32

29. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Captain Cromwell83 46.00 / 64.10

30. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Antinio553 40.50 / 76.30

31. Nathalie Munke (RFV Striegistal e. V.) Contera 4543 36.00 / 82.49

32. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero57 28.50 / 100.84

33. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Primeval Temptation411 25.00 / 56.67

15 Springprüfung Kl.S*

Preis der VVB Versicherungs-Vermittlungsgesellschaft mbh des Bauernver

MV in Verbindung mit der VTV
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Stand: 19.08.2012 / 18:01:00

Ergebnisübersicht: Mühlengeez,PLS vom 17.-19.08.2012 [201234001] 17.08.2012 - 19.08.2012

1. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Sandro Queen564 0.00 / 52.85P

2. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Q-Two537 0.00 / 56.09P

3. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Wednesday Surprise563 0.00 / 56.96P

4. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 272550 0.00 / 57.13P

5. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Annalotta20 0.00 / 57.18P

6. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Woody 112511 0.00 / 57.51P

7. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Kapstadt 2313 0.00 / 59.75P

8. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caballus Z48 0.00 / 59.82P

9. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Antinio553 0.00 / 60.28P

10. Philip Koch (RFV Husberg u.U.) Cracker Jack 5252 0.00 / 60.62P

11. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caprice de Dieu82 0.00 / 60.66P

12. Rainer Schulz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) La Coeur 10319 0.00 / 62.04P

13. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Escobaldi554 0.00 / 63.74P

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Costa-Calida248 0.25 / 64.35P

15. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5327 0.25 / 64.71P

16. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Galous523 0.50 / 65.45P

17. Ralf Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Rabea 75432 0.50 / 65.72

18. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3899 0.50 / 65.79

19. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Leonie W.352 0.50 / 65.89

20. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questa Vittoria418 0.75 / 66.18

21. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Lavillon555 1.00 / 67.90

22. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cavity G538 1.00 / 67.97

23. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Contanga 3222 1.50 / 69.10

24. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Clouwni197 1.50 / 69.66

25. Tanja Paul (RGS am Hainesch e.V.) Chiva 11172 4.00 / 52.23

26. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261153 4.00 / 52.92

27. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Nacorde393 4.00 / 55.24

28. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 1365 4.00 / 55.41

29. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Simply the Red545 4.00 / 57.53

30. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Tana Romana P478 4.00 / 60.57

31. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate6 4.00 / 62.74

32. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14441 4.00 / 63.11

33. Stefan Unterlandstättner (RF Chevalier Genshagen e.V.) Amatus 1816 4.50 / 65.24

34. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 349 4.75 / 66.14

35. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana35 6.00 / 71.99

36. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Tuja 6528 6.50 / 73.72

37. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quick Vainqueur419 6.75 / 74.72

38. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quanto Fino547 8.00 / 54.14

39. Stefan Unterlandstättner (RF Chevalier Genshagen e.V.) Alposchino13 8.00 / 58.46

40. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21148 8.00 / 59.81

41. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Catull 2119 8.00 / 60.15

42. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Conquistador 26220 8.00 / 63.58

43. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus227 8.50 / 65.99

44. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Carlson vom Dach97 8.75 / 66.64

45. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zetor 2514 9.75 / 70.29

46. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Bacentus33 13.75 / 70.29

47. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Connaught216 14.00 / 83.79

48. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47155 14.75 / 74.43

16 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S**

Championat von Lübzer

1. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistus 2355 *0.00 / 36.58P

2. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Leonie W.352 *0.00 / 36.83P

3. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Kolibri's Lady316 *0.00 / 37.06P

4. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caballus Z48 *0.00 / 38.40P

5. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Condor Blue212 *0.00 / 38.80P

6. Philip Koch (RFV Husberg u.U.) Cracker Jack 5252 *0.00 / 39.90P

7. Stefan Unterlandstättner (RF Chevalier Genshagen e.V.) Alposchino13 *0.00 / 40.88P

8. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quick Vainqueur419 *0.00 / 42.07P

9. Tanja Paul (RGS am Hainesch e.V.) Chiva 11172 *4.00 / 35.75P

10. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Nacorde393 *4.00 / 35.81P

11. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2245 *4.00 / 37.13P

12. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Chilano540 *4.00 / 37.61P

13. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Connaught216 *4.00 / 37.97P

14. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Kapstadt 2313 *4.00 / 38.58P

15. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Antinio553 *4.00 / 40.06P

16. Verena Schultz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Calon SC67 *4.00 / 42.42

17. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Conthendrix225 *4.00 / 42.61

18. Erin Characklis (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Clouwni197 *4.00 / 46.65

19. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Bacentus33 *8.00 / 42.94

20. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quanto Fino547 4.00 / 47.74

21. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Simply the Red545 4.00 / 48.53
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Stand: 19.08.2012 / 18:01:00

Ergebnisübersicht: Mühlengeez,PLS vom 17.-19.08.2012 [201234001] 17.08.2012 - 19.08.2012

22. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 272550 4.00 / 49.89

23. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Escobaldi554 4.00 / 51.79

24. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3899 4.00 / 52.59

25. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Livios369 4.00 / 52.75

26. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Tana Romana P478 4.00 / 52.87

27. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Carlson vom Dach97 4.00 / 52.88

28. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21148 4.00 / 54.32

29. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Costa-Calida248 4.00 / 54.94

30. Stefan Unterlandstättner (RF Chevalier Genshagen e.V.) Cardenio 386 4.00 / 55.21

31. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate6 8.00 / 47.55

32. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Phenix 4408 8.00 / 49.56

33. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 1365 8.00 / 50.99

34. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Classic Fly524 8.00 / 51.22

35. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questa Vittoria418 8.00 / 51.49

36. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana35 8.00 / 54.03

37. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 349 8.75 / 59.46

38. Ralf Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Rabea 75432 10.00 / 64.52

39. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cavann121 12.00 / 52.04

40. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Woody 112511 12.00 / 52.23

41. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Voigtsdorfs Quonschbob495 12.00 / 53.31

42. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus227 12.25 / 57.23

43. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14441 16.00 / 52.91

17 Springprf. Kl.S*** m.Siegerrunde

Großer Preis von Mühlengeez

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questa Vittoria418 *0.75 / 50.29P

2. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Leonie W.352 *4.00 / 47.01P

3. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Simply the Red545 *4.00 / 50.62P

4. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Voigtsdorfs Quonschbob495 *8.00 / 43.25P

5. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Contanga 3222 *8.00 / 45.77P

6. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quick Vainqueur419 *11.25 / 54.05P

7. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Q-Two537 *12.00 / 46.93P

8. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cavity G538 *12.00 / 49.75P

9. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caprice de Dieu82 *26.00 / 61.63P

10. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Kapstadt 2313 4.00 / 82.74P

11. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47155 4.25 / 84.30P

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 1365 4.50 / 85.10P

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana35 5.00 / 87.48

14. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Livios369 5.25 / 88.78

15. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Galous523 5.25 / 88.92

16. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Bacentus33 7.25 / 96.69

17. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Kolibri's Lady316 8.00 / 79.21

18. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Conthendrix225 8.00 / 81.45

19. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2245 8.00 / 81.52

20. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Tana Romana P478 8.00 / 82.53

21. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Connaught216 8.00 / 83.91

22. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5327 9.25 / 88.45

23. Stefan Unterlandstättner (RF Chevalier Genshagen e.V.) Alposchino13 10.00 / 91.69

24. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistus 2355 12.00 / 78.46

25. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caballus Z48 12.00 / 80.33

26. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate6 12.00 / 82.22

27. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Condor Blue212 12.00 / 82.71

28. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Tuja 6528 12.75 / 86.64

29. Takashi Haase (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Carlson vom Dach97 13.75 / 90.31

30. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quanto Fino547 16.25 / 84.44

31. Tanja Paul (RGS am Hainesch e.V.) Chiva 11172 16.25 / 84.98

32. Andre Schröder (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Lavillon555 16.75 / 102.35

33. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 272550 26.00 / 123.94

10


